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Vaalitoimitsijoiden korvaukset alue- ja kuntavaaleissa 2025   
 
  
Selostus Vuonna 2025 kunnat huolehtivat alue- ja kuntavaalien 

järjestämisestä. Vaalit toimitetaan yhtä aikaa siten, että 
ennakkoäänestysaika kotimaassa on 2.-8.4.2025 ja varsinainen 
vaalipäivä 13.4.2025. Kaksien vaalien toimittaminen yhtä aikaa 
edellyttää vaalitoimitsijoilta ja keskusvaalilautakunnan sihteeriltä 
erityistä tarkkuutta ja valppautta. 

 
  Keskusvaalilautakunnan sihteerin sijaisena toimiva avustaa 

keskusvaalilautakunnan sihteeriä vaalien toimittamisessa 
erityisesti ennakoäänestysaikana sekä vaalipäivänä laissa 
säädettyjen kokousten ja toimien suorittamiseksi asianmukaisesti 
vaalilain (714/1998) vaatimalla tavalla. 

 
 
Päätös Päätetään, että vaalitoimitsijoiden sekä keskusvaalilautakunnan 

sihteerin kertakorvaukset maksetaan vuoden 2025 vaalien 
toimittamisen yhteydessä puolitoistakertaisena. 
Keskusvaalilautakunnan sihteerin sijaisen korvaus päätetään 
myöhemmin. 

 
 
Perustelut Vaalien järjestämisestä vastaava kunta voi harkintansa mukaan 

korvata vaalitoimitsijoina toimiville heidän työnsä. Haapajärvellä 
vaalitoimitsijat ennakkoäänestysaikana ovat kaupungin omia 
työntekijöitä, jotka tekevät vaalityötä oman toimen ohella. 

 
 Koska vaaleja järjestetään yhtä aikaa kahdet ja molempia vaaleja 

sääntelevät vaalilain eri pykälät ja niiden toimittaminen eroaa 
toisistaan, on perusteltua korvata oman työnsä ohella 
vaalitoimitsijoina toimiville sekä keskusvaalilautkaunnan 
sihteerille kertakorvaus puolitoistakertaisena. 

 
 Keskusvaalilautakunnan sihteerin sijaisen korvauksesta 

päätetään myöhemmin.  
 
 Kaikilla vaalitoimitsijana ennakkoäänestysaikana, 

keskusvaalilautakunnan sihteerille sekä keskusvaalilautakunnan 
sihteerin sijaisena toimivalle maksetaan kertakorvauksen lisäksi 
virka- ja työehtosopimusten mukaisesti työtunnit sekä ylityö- ja 
muut lisäkorvaukset. 

 
 

Marianne Ahmaoja 
Talous- ja hallintojohtaja 
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Oikaisuvaatimusohje Tähän päätökseen voidaan tehdä kirjallinen oikaisuvaatimus 

Haapajärven kaupunginhallitukselle 14 päivän kuluessa 
tiedoksisaannista lukien 
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